
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

мэи 
ПРИКАЗ 

Москва № 

СОДЕРЖАНИЕ: о переводе студентов, обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» 

(филиал в г. Душанбе) с платного обучения на бесплатное 

На основании решения Комиссии МЭИ по вопросам перевода с платного обучения на 

бесплатное обучение (протокол № 2/2016 от 16.05.2016 г.) и в соответствии с «Положением о 

порядке. перевода обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» с платного обучения на 

бесплатное», утвержденным приказом от 02.03.20 15 г. № 6 1, а также с учетом наличия 

вакантных мест в ИЭТ «НИУ МЭИ» 

ПР И К АЗЫ В А Ю: 

Выделить 1 госбюджетное место филиалу МЭИ в г. Душанбе и перевести студента, 

обучающегося в филиале МЭИ в г. Душанбе, с платной формы обучения на бесплатную в 

весеннем семестре 201512016 учебного года. 

1. Иброхимов Афзалшох Мухаббатович 

Основание: заявления студентов, служебная записка директора ДФ МЭИ 

Проректор НИУ МЭИ Степанова Т.А. 


